Всероссийский конкурс авторов
общественно-полезного контента

«ПОБЕДА! 80 ЛЕТ»
(порядок участия до 15 декабря 2024 г.)

Исх. № 1 от 21.10.2024 г.
Губернатору Кировской области

Соколову А.В.

Уважаемый Александр Валентинович!

Приглашаем  представителей  образовательных  организаций  и
учреждений  культуры  Вашего  региона  (любого  возраста  и
статуса)  принять  участие  в  Конкурсе  авторов  общественно-
полезного контента «ПОБЕДА! 80 ЛЕТ»!

Напоминаем, что к предстоящему празднованию 80-летия Победы в Великой
Отечественной  войне  в  2025  году  идёт  подготовка  к  запуску
Всероссийского просветительского мультимедийного интернет-
портала «ПОБЕДАДОБРА.РФ» (https://победадобра.рф).

Одна из задач Портала - объединение жителей России в создании полезного
общественно-значимого  (фото/видео/аудио)  контента  на  тему  Великой
Победы.

В  рамках  Конкурса  «ПОБЕДА!  80  ЛЕТ»  общественным
голосованием будут выбраны 10 авторов-победителей, которые
получат  право  вести  свои  авторские  колонки  (разделы)  на
Портале «ПОБЕДАДОБРА.РФ».

Для  участия  в  Конкурсе  авторов  участникам  необходимо  до  15
декабря 2024 г. раз в неделю размещать в группе сайта ВКонтакте
https://vk.com/pobeda80let свои авторские посты патриотической и
просветительской  тематики,  посвященные  Великой  Отечественной
войне.

Участие в Конкурсе полностью добровольное.  Полный порядок участия в
группе ВКонтакте https://vk.com/pobeda80let.

1

https://xn--80aabbnbe4efdt.xn--p1ai/
https://vk.com/pobeda80let
https://vk.com/pobeda80let

Все  вопросы  необходимо  направлять  на  электронный  адрес blago-
konkurs@mail.ru.

С уважением, руководитель
Информационного агентства

«ДОБРОЕ ИНФО»
(tolkodobroe.info, vk.com/konkursblago)

Сергей Александрович
Володин

Контактная информация:

Информационное агентство «ДОБРОЕ ИНФО»
(г. Москва, www.tolkodobroe.info)

это независимая организация, ставящая первоочередным в своей работе реализацию социально-
значимой миссии - продвижение просветительской и общественно-полезной информации для детей,
педагогов и родителей различной тематики.

Основное  направление  деятельности: Организация  просветительских  проектов  и  конкурсных
программ для учащихся, педагогов и родителей.

Осуществляет деятельность с  2011 года:
- Свидетельство о государственной регистрации 24 № 006250101 (ОГРН 311246817900169).
- Свидетельство СМИ Информационное агентство № ФС 77 - 78908.

Контактный электронный адрес: blago-konkurs@mail.ru.
Контактный телефон: 89060968516.
Контактный почтовый адрес: 125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 9,  а/я 98.

!ОБРАЩАЕМ ВНИМАНИЕ:
- Конкурс полностью содействует реализации Указа Президента РФ № 568 от
31 июля 2023 г.  «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины
Победы в ВОВ 1941-1945 гг».
-  Портал  «ПОБЕДАДОБРА.РФ»  зарегистрирован  как  электронное  СМИ
(сетевое издание) - Свидетельство № ФС 77-86327.

2

mailto:blago-konkurs@mail.ru
https://checklink.mail.ru/proxy?es=BJqwrk6aXrusETszwgG2pJTiUxIJjJ1lK9CmjGQGgUM%3D&egid=vqGcZiitloLcsWnjYQoD%2FaOe2Rpqhncu7PDC2lHawc8%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fvk.com%252Fkonkursblago%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D9b90e07f66a99ee2&uidl=15601561710089804809&from=blago-konkurs@mail.ru&to=
http://www.tolkodobroe.info/
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Ablago-konkurs@mail.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Ablago-konkurs@mail.ru